EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CM Nº 909/2023

CONTRATO C.M. Nº 05/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ECOH TECH LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de solução de segurança eletrônica

do prédio da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, compreendendo o fornecimento no

formato de locação dos equipamentos, infraestrutura, softwares e mão de obra

especializada para implantação, suporte técnico local e remoto, assim como a manutenção

corretiva e preventiva, conforme especificações contidas no Termo de Referência (ANEXO

I) do Edital Pregão Presencial nº 04/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL:  R$ 163.000,00 (cento e sessenta e três mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 1.956.000,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e seis mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 10 de maio de 2023 e com

término em 09 de maio de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de maio de 2023.

São Caetano do Sul, 10 de maio de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente